[image: image1.jpg]

計畫編號：ORDR-E-111-C-

	環球學校財團法人環球科技大學

合作合約書

甲方：

乙方： 環球學校財團法人環球科技大學

計畫主持人：
計畫執行單位：

合作合約書

立約人                   （以下簡稱甲方）及環球學校財團法人環球科技大學（以下簡稱乙方）。緣甲乙雙方為合同進行研究一事，訂立本契約，並同意條件如下：

第一條：雙方合意

甲方同意委託乙方，乙方同意受託，並依下列條件，從事

【                                       】（以下簡稱本研究）。

第二條：研究內容

本研究之內容如附件一之環球學校財團法人環球科技大學合作計畫書（以下簡稱計畫書）。

第三條：研究進度

一、乙方應依計畫書執行期限及規定之進度，進行本研究。

二、甲方得隨時要求乙方，就本研究之進度提出口頭報告。口頭報告之地點限於國內甲方或乙方之所在地，詳細處所由雙方協議決定。

三、計畫執行期限：  年  月  日至  年  月  日。

第四條：研究報告

一、本計畫執行期限截止前   日內，乙方應交付甲方一份有關本研究結果之研究報告。

二、研究報告之形式應依計畫書之規定製作，並應打字為之。

第五條：諮詢講解

乙方應依甲方之要求，提供其研究報告有關之諮詢講解。諮詢講解之地點限於甲方或乙方之國內所在地，詳細處所由雙方協議決定。

第六條：研究費用

甲方應支付乙方之費用總計新台幣（以下同）     元整（不含營業稅），其細目如附件一研究計畫書，本校產學合作案補助款經費部份須依實際核定金額另行專案修訂。

第七條：付款辦法

研究費用應依下列條件，由甲方支付乙方：

一、本契約生效後30日內，以即期支票（以下同）支付     元整。

二、乙方交付甲方研究結果報告後    日內，支付研究費用之餘額。

三、乙方受領研究費用前，應將相關之發票或收據交付甲方。

第八條：智慧財產權

本研究有關之資料文件（以下簡稱本資料）之專利權、著作權及其他智慧財產權均歸乙方所有。乙方特此授予甲方    年內無償使用本資料之權利。

第九條：侵權責任

甲方因使用、修改、複製本資料或依本資料所製造之產品、衍生產品或改良品致侵害第三人之著作權、專利權或其他智慧財產權者，乙方不負任何責任。但乙方應依甲方之要求提供甲方一切解決問題之必要協助。但前述侵權行為係因不可歸責於乙方之事由所致者，不在此限。

第十條：保密責任

雙方因本契約而知悉或持有之任何機密資料文件，非經雙方事前書面同意，不得洩漏予任何第三人。雙方應負責要求其參與本研究之人員遵守本條之規定。任一方或其參與本研究之人員違反本條規定者，該方應負責支付他方違約損失。他方並得要求該方賠償因該方或其參與本研究之人員不履行本條義務所造成他方之損害。

第十一條：禁止轉讓

雙方在本契約中之權利及義務，非經雙方事前書面同意，不得轉讓予任何第三人。

第十二條：違約效果

一、除本契約另有規定者，從其規定外，任一方當事人如有違反或未能履行本契約任一條款規定之情事時，他方得以書面通知其於   日內改正。逾期未能改正者，他方得另以書面通知終止本契約。

二、本契約因本條規定經甲方終止後，乙方毋庸向甲方負任何責任。但乙方應於本契約終止後30日內，將其受領自甲方之研究費用中未使用之部份，無息返還甲方。本契約因本條規定經乙方終止後，乙方除得沒收其受領自甲方之研究費用外，並得要求甲方賠償損害。

第十三條：不可抗力

因水災、火災、風災、地震或其他不可歸責於一方當事人之事由，致其不能履行本契約之義務者，該當事人毋庸向他方負給付義務。

第十四條：生效日期

一、本契約經雙方依法簽章後，自簽章日起生效。

二、雙方在本契約下列條款中之責任不因本契約期間屆滿、終止或解除而免除：第八條、第九條、第十條。

第十五條：合意管轄

若因本契約而涉訟時，甲乙雙方特此同意以台灣雲林地方法院為第一審管轄法院。

第十六條：完整合意

一、本契約及其附件構成雙方對本案完整之合意。任何未記載於本契約或其附件之事項，對雙方均無拘束力。

二、附件之效力與本契約同。但兩者有牴觸時，以本契約為準。

第十七條：契約份數

本合約壹式參份，由乙方執正本二份，甲方執正本一份。

立約人：

甲　方：                      (公司印信)

代表人 ：
    (簽章)

地   址：

公司統一編號：

乙　方： 環球學校財團法人環球科技大學             (學校印信)

地　址：雲林縣斗六市嘉東里鎮南路1221號

統一編號：06195241

計畫主持人：                         (簽章)

任職系所及職稱：

身份證字號：

戶籍地址：

中　　華　　民　　國　 　年　 　月　　日

（日期請保留空白，本校用印時將一併填寫）
PAGE
3
版修日期:2019.11.05